
AZIENDA OSPEDALIERA PAPARDO

Regione Siciliana

Azienda Ospedaliera Papardo

Ctr. Papardo tel.090-3991 Messina

Papardo - Azienda Ospedaliera Papardo
AOO01 - AZIENDA OSPEDALIERA

PAPARDO
REGISTRO UFFICIALE

0002241 - 16 01 2018 - USCITA
IL COMMISSARIO

Premesso che con atto deliberativo n. 153 del 10/10/2017^è stata indetta Mobilità volontaria
regionale/extraregionale, per titoli e colloquio/prova pratica, per la copertura di n. 42 posti vacanti
di operatore socio sanitario cat. Bs;

Che il sopracitato Bando è stato pubblicato in versione integrale sul sito internet istituzionale
dell'Azienda ed in estratto sulla GURS Concorsi n. 12 del 27/10/2017;

Che il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione alla Selezione in
argomento è scaduto il 27/11/2017;

Ritenuto di dover procedere alla formale nomina della Commissione esaminatrice ;

D I S P O N E

La Costituzione della seguente Commissione esaminatrice, così come di seguito indicata:

Dott. ssa Antonia Mangano - Dirigente Medico Direzione Medica - Presidente

Dott.ssa Cannavo Rita - Coord.prof.san. Infermiere - Componente

Dott.ssa Sorrentino Roberta -Coord.prof.san. Infermiere - Componente

Sig.ra Lascari Giuseppa - Assistente Amministrativo - Segretario

II Commissario
(Dott.ssa Maria Letiz^ Di Liberti)


